
Ida Marie Thomsen Holding ApS

CVR-nr.: 42741205

Marstrandsgade 17, 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
7. oktober 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2023

Ida Marie Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ida Marie Thomsen Holding ApS
Marstrandsgade 17, 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42741205
Regnskabsår: 07/10/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et underskud på 3 tkr. Årets resultat anses for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. okt. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.318
Andre driftsomkostninger		-38.000
Resultat af ordinær primær drift		-45.318
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		44.750
Øvrige finansielle omkostninger		-2.486
Ordinært resultat før skat		-3.054
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-3.054
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.054
I alt		-3.054

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Kapitalandele i associerede virksomheder		520.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		520.000
Anlægsaktiver i alt		520.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		257.875
Tilgodehavender i alt		257.875
Omsætningsaktiver i alt		257.875
AKTIVER I ALT		777.875

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-3.054
Egenkapital i alt		36.946
Gæld til banker		174.929
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		566.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		740.929
Gældsforpligtelser i alt		740.929
PASSIVER I ALT		777.875

Egenkapitalopgørelse 7. okt. 2021 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Årets resultat		-3.054	-3.054
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000		40.000
Egenkapital, ultimo	40.000	-3.054	36.946

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0